
Podanin, dnia 03.03.2021 r.

  SA.234.17.2021.MN

PROTOKÓŁ Z USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ 
ZBĘDNYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH ORAZ WYPOSAŻENIA NADLEŚNICTWA 

PODANIN 

W dniu 1 marca 2021 roku w labiryncie wiedzy przyrodniczej przy siedzibie 

Nadleśnictwa Podanin o godzinie 10:00 odbył się przetarg ustny nieograniczony w formie 

licytacji, przeprowadzony zgodnie z ogłoszeniem z dnia 09.02.2021 r. oraz Zarządzeniami 

Nadleśniczego nr 3/2021 z dnia 08.01.2021 r. i 16/2020 z dnia 12.03.2020 r.

Komisja przetargowa działała w następującym składzie:

1. Michał Nawrot – przewodniczący,

2. Grzegorz Woźniak – członek.

W wyniku przeprowadzonego przetargu, prowadzonego przez przewodniczącego komisji, 

sprzedano:

1.  629/1371 - element całości TV przemysłowa dla PPOŻ – elementy systemu solarnego:

 Bateria słoneczna SOLTEC typ: SL130-12 – 6 szt.,

 Turbiny wiatrowe – 2 szt.,

 Turbina wiatrowa typ: Black 300 – 1 szt.,

 Turbina wiatrowa typ: Black 600 – 1 szt.,

 Bateria słoneczna CELINE typ: CL240-20M – 2 szt.,

 Bateria słoneczna CELINE typ: SL130-12 – 2 szt.

2.  348/1816 – zasilanie z OZE budynku szkółki:

 system solarny 810 W (8 paneli fotowoltaicznych Kaneka),

 kontroler ładowania 12V/24V 40A MPPT,

 szafka na przetwornicę,

W trakcie przetargu nie sprzedano następujących składników majątkowych:

1. 491/1430 Drukarka Voyager 2000,

2. 491/1432 Drukarka Voyager 2000,

3. 491/1439 Drukarka Voyager 2000,

4. 491/1440 Drukarka Voyager 2000,

5. 629/1421 telefon Panasonic,



6. 623/2558 – telefon komórkowy Huawei Y7

Komisja proponuje wystawić w/w przedmioty do sprzedaży w kolejnym przetargu, 

z obniżeniem ceny o 50%.

Sporządził/a:
 Michał Nawrot Sekretarz

ZATWIERDZAM:
04 marca 2021 r.
Jacek Kulpiński

Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Załączniki:
Załącznik 1 – wykaz przedmiotów do sprzedaży oraz kwity sprzedaży.


		2021-03-04T19:09:11+0000
	Jacek Antoni Kulpiński




